
ZARZĄDZENIE NR 14/13 
REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

 IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie powołania Koordynatora ds. Studentów Niepełnosprawnych w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile  

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Koordynatora ds. studentów niepełnosprawnych w osobie Pana 
mgra Marcina Ślawskiego. 

 
§ 2. Do zadań Koordynatora ds. studentów niepełnosprawnych należy w szczególności: 

1) rozpoznawanie potrzeb, problemów i oczekiwań studentów niepełnosprawnych; 
2) prowadzenie internetowej strony informacyjnej dla osób niepełnosprawnych; 
3) przyjmowanie wniosków o stypendia dla osób niepełnosprawnych; 
4) informowanie kandydatów na studia o możliwości kształcenia na Uczelni osób 

niepełnosprawnych; 
5) pomoc w pozyskiwaniu wsparcia finansowego w ramach programów na rzecz 

osób niepełnosprawnych; 
6) reprezentowanie interesów niepełnosprawnych studentów przed organami 

uczelni; 
7) stworzenie banku informacji o formach pomocy dla osób niepełnosprawnych; 
8) pomoc jednostkom uczelnianym we wprowadzaniu rozwiązań udostępniających 

Uczelnię osobom niepełnosprawnym oraz w rozwiązywaniu indywidualnych 
problemów; 

9) kształtowanie wolnego od stereotypów wizerunku osób niepełnosprawnych 
w społeczności studenckiej; 

10) podejmowanie działań na rzecz pełnej integracji społecznej i aktywizacji 
zawodowej osób niepełnosprawnych. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 
 

 
 


